

ELENCO PREZZI

OGGETTO: Interventi di potatura e gestione del verde pubblico all'interno del centro urbano e dei plessi scolastici del Comune

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Data, 20/11/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 1 C01.10.003.a	Spalcatura Pinus con contemporanea rimonda del secco ed eventuale rialzo della chioma. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Esem A euro (cinquecentoottanta/30)	cad	580,30
Nr. 2 C01.10.003.b	idem c.s. ...lo smaltimento. Esem B euro (quattrocentoquarantasei/69)	cad	446,69
Nr. 3 C01.10.003.c	idem c.s. ...lo smaltimento. Esem C euro (trecentotrenta/61)	cad	330,61
Nr. 4 C01.10.003.d	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F A euro (quattrocentodiciassette/44)	cad	417,44
Nr. 5 C01.10.003.e	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F B euro (trecentoquarantadue/98)	cad	342,98
Nr. 6 C01.10.003.f	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F C euro (duecentonovantatre/34)	cad	293,34
Nr. 7 C01.10.003.g	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F A euro (trecentoquarantauno/87)	cad	341,87
Nr. 8 C01.10.003.h	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F B euro (duecentoottantaquattro/70)	cad	284,70
Nr. 9 C01.10.003.i	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F C euro (duecentoquarantasei/57)	cad	246,57
Nr. 10 C01.10.005.a	Potatura di contenimento di Robinie (esclusa umbraculifera), Acer, Sophora, e piante simili, secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, disinfezione con idonee sostanze dei tagli eseguiti con diametro superiore a 5 cm., raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A euro (duecentosessantacinque/36)	cad	265,36
Nr. 11 C01.10.005.b	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F B euro (duecentoventiotto/12)	cad	228,12
Nr. 12 C01.10.005.c	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F C euro (centosettantaotto/48)	cad	178,48
Nr. 13 C01.10.005.d	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F A euro (duecentoventitre/97)	cad	223,97
Nr. 14 C01.10.005.e	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F B euro (centoquarantadue/35)	cad	142,35
Nr. 15 C01.10.005.f	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F C euro (centoquattro/22)	cad	104,22
Nr. 16 C01.10.005.h	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F B euro (settantaotto/31)	cad	78,31
Nr. 17 C01.10.005.i	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F C euro (sessantadue/23)	cad	62,23
Nr. 18 C01.10.006.a	Potatura di contenimento di Robinie umbraculifera, Cercis, Albizia, Ligustrum, Laurus e piante simili, secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, disinfezione con idonee sostanze dei tagli eseguiti con diametro superiore a 5 cm., raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A euro (centotrentaotto/26)	cad	138,26
Nr. 19 C01.10.006.b	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F B euro (centonove/89)	cad	109,89
Nr. 20 C01.10.006.c	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F C euro (ottantasette/73)	cad	87,73
Nr. 21 C01.10.006.d	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F A euro (centonove/89)	cad	109,89
Nr. 22 C01.10.006.e	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F B euro (ottantasette/73)	cad	87,73
Nr. 23 C01.10.006.f	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F C euro (settanta/01)	cad	70,01

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 24 C01.10.006.g	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F A euro (ottantasette/73)	cad	87,73
Nr. 25 C01.10.006.h	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F B euro (settanta/01)	cad	70,01
Nr. 26 C01.10.006.i	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F C euro (cinquantacinque/83)	cad	55,83
Nr. 27 C01.10.007.a	Potatura di contenimento di Quercus ilex, secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, disinfezione con idonee sostanze dei tagli eseguiti con diametro superiore a 5 cm., raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Esem A euro (cinquecentonovantauno/77)	cad	591,77
Nr. 28 C01.10.007.b	idem c.s. ...lo smaltimento. Esem B euro (quattrocentonovanta/21)	cad	490,21
Nr. 29 C01.10.007.c	idem c.s. ...lo smaltimento. Esem C euro (trecentosettantaquattro/13)	cad	374,13
Nr. 30 C01.10.007.d	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F A euro (quattrocentototre/45)	cad	403,45
Nr. 31 C01.10.007.e	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F B euro (trecentoventiotto/99)	cad	328,99
Nr. 32 C01.10.007.f	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F C euro (duecentocinquantaquattro/53)	cad	254,53
Nr. 33 C01.10.007.g	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F A euro (duecentosettanta/71)	cad	270,71
Nr. 34 C01.10.007.h	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F B euro (duecentotredici/52)	cad	213,52
Nr. 35 C01.10.007.i	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F C euro (centosettantacinque/41)	cad	175,41
Nr. 36 C01.10.007.j	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F A euro (centosessantaquattro/66)	cad	164,66
Nr. 37 C01.10.007.k	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F B euro (centotrentadue/51)	cad	132,51
Nr. 38 C01.10.007.l	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F C euro (novantadue/31)	cad	92,31
Nr. 39 C01.10.008.a	Potatura di contenimento di Platanus secondo le norme dettate dal vigente D.M., secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, disinfezione con idonee sostanze dei tagli eseguiti e degli attrezzi usati, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Esem A euro (ottocentoottantasei/25)	cad	886,25
Nr. 40 C01.10.008.b	idem c.s. ...lo smaltimento. Esem B euro (settecentosessantadue/17)	cad	762,17
Nr. 41 C01.10.008.c	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F A euro (seicentotrentaotto/10)	cad	638,10
Nr. 42 C01.10.008.d	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F B euro (cinquecentocinque/16)	cad	505,16
Nr. 43 C01.10.008.e	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F C euro (quattrocentosette/66)	cad	407,66
Nr. 44 C01.10.008.f	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F A euro (cinquecentocinque/16)	cad	505,16
Nr. 45 C01.10.008.g	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F B euro (quattrocentosette/66)	cad	407,66
Nr. 46 C01.10.008.h	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F C euro (trecentoventisette/91)	cad	327,91
Nr. 47 C01.10.008.i	idem c.s. ...lo smaltimento. aumento per potature in zone di focolaio di cancro colorato (Percentuale del 31%) euro (zero/00)		0,00

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 48 C01.10.009.a	Potatura di contenimento di Cupressus, Thuja, Chamaecyparis, Taxus, comprensiva di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a cm. 5, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F euro (centosei/35)	cad	106,35
Nr. 49 C01.10.009.b	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F euro (ottantacinque/08)	cad	85,08
Nr. 50 C01.10.009.c	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F euro (sessantasette/36)	cad	67,36
Nr. 51 C01.10.011.a	Potatura di Phoenix dactilifera e Waschingtonia come da pianta campione stabilita dalla D.L. Taglio di tutte le foglie secche, infiorescenze e frutti con rimozione di eventuali rampicanti od infestanti dal tronco, scalpellatura dei tacchi. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Esem A euro (trecentosessantasei/90)	cad	366,90
Nr. 52 C01.10.011.b	idem c.s. ...lo smaltimento. Esem B euro (trecentocinque/76)	cad	305,76
Nr. 53 C01.10.011.c	idem c.s. ...lo smaltimento. Esem C euro (duecentocinquantacinque/23)	cad	255,23
Nr. 54 C01.10.011.d	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F A euro (duecentododici/71)	cad	212,71
Nr. 55 C01.10.011.e	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F B euro (centose settanta/16)	cad	170,16
Nr. 56 C01.10.011.f	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F C euro (centotrentacinque/60)	cad	135,60
Nr. 57 C01.10.011.g	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F A euro (centose settanta/16)	cad	170,16
Nr. 58 C01.10.011.h	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F B euro (centotrentacinque/60)	cad	135,60
Nr. 59 C01.10.011.i	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F C euro (centootto/12)	cad	108,12
Nr. 60 C01.10.011.j	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F A euro (centotrentacinque/60)	cad	135,60
Nr. 61 C01.10.011.k	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F B euro (centootto/12)	cad	108,12
Nr. 62 C01.10.014.a	Potatura di essenze arboree (Quercus ilex, Platanus, ecc) sui tre lati in forma obbligata. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A euro (duecentosessantasei/49)	cad	276,49
Nr. 63 C01.10.014.b	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F B euro (duecentoventi/68)	cad	220,68
Nr. 64 C01.10.014.c	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F C euro (centosessantasei/36)	cad	176,36
Nr. 65 C01.10.014.d	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F A euro (duecentoventi/68)	cad	220,68
Nr. 66 C01.10.014.e	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F B euro (centosessantasei/36)	cad	176,36
Nr. 67 C01.10.014.f	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F C euro (centoquaranta/90)	cad	140,90
Nr. 68 C01.10.016.a	Potatura di Laurus nobilis a ceppaia con eliminazione del seccume, dei polloni in sovrannumero e riduzione dei rami eccessivi. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F euro (sessantauno/15)	cad	61,15
Nr. 69 C01.10.016.b	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F euro (quarantaotto/75)	cad	48,75
Nr. 70 C01.10.016.c	idem c.s. ...lo smaltimento. III^ F euro (trentaotto/98)	cad	38,98

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 71 C01.10.017	Spollonatura al piede di essenze arboree varie (Tilia, Ulmus, Nerium ecc.), con taglio al colletto di polloni e ricacci in formelle stradali, intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. euro (trentauno/20)	cad	31,20
Nr. 72 C01.10.018.a	Abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A euro (cinquecentotrentadue/29)	cad	532,29
Nr. 73 C01.10.018.b	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F B euro (quattrocentosette/49)	cad	407,49
Nr. 74 C01.10.018.c	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F C euro (trecentoventiuno/33)	cad	321,33
Nr. 75 C01.10.018.d	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F A euro (trecentocinquantacinque/87)	cad	355,87
Nr. 76 C01.10.018.e	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F B euro (duecentosessanta/57)	cad	260,57
Nr. 77 C01.10.018.f	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F C euro (duecentododici/92)	cad	212,92
Nr. 78 C01.10.019.a	Abbattimento di essenze arboree colpite da patologie particolari, compresa l'eliminazione delle ceppaie (Ceratocystis fimbriata, ecc.). Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Esem A euro (milleduecentoquaranta/73)	cad	1'240,73
Nr. 79 C01.10.019.b	idem c.s. ...lo smaltimento. Esem B euro (millesessantatre/50)	cad	1'063,50
Nr. 80 C01.10.019.c	idem c.s. ...lo smaltimento. Esem C euro (ottocentoottantasei/25)	cad	886,25
Nr. 81 C01.10.019.d	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F A euro (settecentonovantasette/61)	cad	797,61
Nr. 82 C01.10.019.e	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F B euro (seicentoventi/37)	cad	620,37
Nr. 83 C01.10.019.f	idem c.s. ...lo smaltimento. I^ F C euro (quattrocentoquarantatre/12)	cad	443,12
Nr. 84 C01.10.019.g	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F A euro (seicentoventi/37)	cad	620,37
Nr. 85 C01.10.019.h	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F B euro (quattrocentoquarantatre/12)	cad	443,12
Nr. 86 C01.10.019.i	idem c.s. ...lo smaltimento. II^ F C euro (trecentocinquantaquattro/49)	cad	354,49
Nr. 87 C01.10.021	Intervento in Tree-climbing di potatura o abbattimento di alberature, da eseguirsi in siti di impianto non raggiungibili da alcun mezzo meccanico elevatore, con la contemporanea presenza di due tree-climbers che opereranno secondo la normativa vigente per i lavori in quota da eseguirsi con funi e vincoli. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. da valutare a giornata lavorativa euro (duemilaottocentosettantatre/63)	cad	2'873,63
Nr. 88 C01.10.022.a	Estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto < cm 20 euro (centotrentadue/94)	cad	132,94
Nr. 89 C01.10.022.b	idem c.s. ...del colletto > cm 20 < cm 50 euro (duecentoventiuno/55)	cad	221,55
Nr. 90 C01.10.022.c	idem c.s. ...del colletto > cm 50 euro (trecentodieci/19)	cad	310,19
Nr. 91 N.P. 01	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto < cm 20 - Art. C01.10.018.a decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 532,29-133,07 = € 399,22; - Art. C.01.10.022.a decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 132.94-33.23 = € 99.71; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 124,73 euro (seicentoventitre/66)	cadauno	623,66

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	PREZZO UNITARIO
Nr. 92 N.P. 02	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. l' F A.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 20 < cm 50 - Art. C01.10.018.a decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 532,29-133,07 = € 399,22; - Art. C.01.10.022.b decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 221,55-55,39 = € 166,16; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 141,34 euro (settecentosei/72)	cadauno	706,72
Nr. 93 N.P. 03	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. l' F A.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 50 - Art. C01.10.018.a decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 532,29-133,07 = € 399,22; - Art. C.01.10.022.c decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 310,19-77,55 = € 232,64; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 157,96 euro (settecentoottantanove/82)	cadauno	789,82
Nr. 94 N.P. 04	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. l' F B.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto < cm 20 - Art. C01.10.018.b decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 407,49-101,87 = € 305,62; - Art. C.01.10.022.a decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 132,94-33,23 = € 99,71; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 101,33 euro (cinquecentosei/66)	cadauno	506,66
Nr. 95 N.P. 05	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. l' F B.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 20 < cm 50 - Art. C01.10.018.b decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 407,49-101,87 = € 305,62; - Art. C.01.10.022.b decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 221,55-55,39 = € 166,16; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 117,94 euro (cinquecentoottantanove/72)	cadauno	589,72
Nr. 96 N.P. 06	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. l' F B.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 50 - Art. C01.10.018.b decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 407,49-101,87 = € 305,62; - Art. C.01.10.022.c decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 310,19-77,55 = € 232,64; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 134,56 euro (seicentosesttantadue/82)	cadauno	672,82
Nr. 97 N.P. 07	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. l' F C.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto < cm 20 - Art. C01.10.018.c decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 321,33-80,33 = € 401,66; - Art. C.01.10.022.a decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 132,94-33,23 = € 99,71; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 125,34 euro (seicentotrentasei/71)	cadauno	626,71
Nr. 98 N.P. 08	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. l' F C.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 20 < cm 50 - Art. C01.10.018.c decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 321,33-80,33 = € 401,66; - Art. C.01.10.022.b decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 221,55-55,39 = € 166,16; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 141,95 euro (settecentonove/77)	cadauno	709,77
Nr. 99 N.P. 09	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. l' F C.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 50 - Art. C01.10.018.c decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 321,33-80,33 = € 401,66; - Art. C.01.10.022.b decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 310,19-77,55 = € 232,64; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 232,89 euro (ottocentosessantasette/19)	cadauno	867,19
Nr. 100 N.P. 10	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. l' F A.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto < cm 20		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	PREZZO UNITARIO
	- Art. C01.10.018.d decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 355,87-88,97 = € 266,90; - Art. C.01.10.022.a decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 132,94-33,23 = € 99,71; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 92,65 euro (quattrocentocinquantanove/26)	cadauno	459,26
Nr. 101 N.P. 11	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Il^ F A.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 20 < cm 50 - Art. C01.10.018.d decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 355,87-88,97 = € 266,90; - Art. C.01.10.022.b decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 221,55-55,39 = € 166,16; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 92,65 euro (cinquecentoquarantauno/32)	cadauno	541,32
Nr. 102 N.P. 12	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Il^ F A.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 50 - Art. C01.10.018.d decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 355,87-88,97 = € 266,90; - Art. C.01.10.022.c decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 310,19-77,55 = € 232,64; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 124,88 euro (seicentoventiquattro/42)	cadauno	624,42
Nr. 103 N.P. 13	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Il^ F B.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto < cm 20 - Art. C01.10.018.e decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 260,57-65,14 = € 325,71; - Art. C.01.10.022.a decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 132,94-33,23 = € 99,71; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 106,35 euro (cinquecentotrentauno/77)	cadauno	531,77
Nr. 104 N.P. 14	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Il^ F B.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 20 < cm 50 - Art. C01.10.018.e decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 260,57-65,14 = € 325,71; - Art. C.01.10.022.b decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 221,55-55,39 = € 166,16; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 122,97 euro (seicentoquattordici/84)	cadauno	614,84
Nr. 105 N.P. 15	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Il^ F B.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 52 - Art. C01.10.018.e decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 260,57-65,14 = € 325,71; - Art. C.01.10.022.c decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 310,19-77,55 = € 232,64; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 139,59 euro (seicentonovantasette/94)	cadauno	697,94
Nr. 106 N.P. 16	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Il^ F C.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto < cm 25 - Art. C01.10.018.f decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 212,92-53,23 = € 159,69; - Art. C.01.10.022.a decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 132,94-33,23 = € 99,71; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 64,85 euro (trecentoventiquattro/25)	cadauno	324,25
Nr. 107 N.P. 17	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Il^ F C.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 25 < cm 50 - Art. C01.10.018.f decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 212,92-53,23 = € 159,69; - Art. C.01.10.022.b decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 221,55-55,39 = € 166,16; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 81,46 euro (quattrocentosette/31)	cadauno	407,31
Nr. 108 N.P. 18	Sostituzione di essenze arboree che prevede l'abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione delle ceppaie. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Il^ F C.ed estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo delle misure minime mm 1000x1000x1000 e taglio delle radici principali, compreso il trasporto a discarica autorizzata del materiale di risulta. diametro del colletto > cm 50 - Art. C01.10.018.f decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 212,92-53,23 = € 159,69; - Art. C.01.10.022.c decurtato di spese generali ed utili d'impresa pari al 25% = € 310,19-77,55 = € 232,64; - Spese generali ed utili d'impresa 25% = 98,08 euro (quattrocentonovanta/41)	cadauno	490,41

[illegible]